
Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 24.04.2019̂ и5ш1ке 
Обрађивач: зс Сбра^^^ковић 

ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/1173 - 7 
ј24_.04.2019. године 

КРАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 39. став 6. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015), одредби Оквирног споразума број 6621-57 од 18.09.2017. године и Одлуке о 
додели наруџбенице бр. 03-2/ ЦУ? - 6 од 2А04.2019. године, и з д а ј е м: 

НАРУЏБЕНИЦУ, 
„5КВОА1ЈТО ООО ВЕООКАБ", 

Ул. Бродарска бб Београд 

ПОДАЦИ О КОРНСНИКУ: 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ -
ВОЈНА ПОШТА 3262 Крагујевац, ул. Крагујевачког октобра бб, Крагујевац 

Матични број 07093608 
Шифра делатности 75110 
Текући рачун 840-1620-21 
БројПЕПДВ 135328814 
ПИБ 102116082 
Телефон/факс 034/507-232, 507-282 / 034/507-105 

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: 

Предузеће: „8КВОА1ЈТО БОО ВЕОСКАБ", Ул. Бродарска бб Београд 
Матични број 06926932 

Шифра делатности 2932 
Текући рачун 265-1100310006360-78 КА1РРЕ18ЕМ ВАМСА 

БројПЕПДВ 124594502 

ПИБ 100974574 

Телефон/факс 011/2160-366; 011/2163-151 

1. Молимо вас да за потребе ВП 3262 Крагујевац испоручите резервне делове за м/в 
ФАП 2026 који су предмет Оквирног споразума број 6621-57 од 18.09.2017. године 
по следећем: 



р.б 
р- Назив дела Номенклатурни 

број Фабрички број кол Добављач 
Јединична 
цена без 
ПДВ-а 

Укупна цена 
саПДВ 

1 Огледало 2540-1271-5153 0.113773 6 8КВОАИТО 720,00 5.184,00 
2 Чашица 2520-1147-0605 В10ЈШ 

м т 2 3 5 20 ЗКВОАТЈТО 195,00 4.680,00 
3 Прекидач 3325-1271-5277 0.115065 12 8КВОА1ЈТО 475.00 6.840,00 
4 Вентил 2520-1271-5167 0.114652 2 5КВОА1ЈТО 3.421,00 8.210,40 
5 Глава спојна 2520-1272-5909 0.115731 3 5КВОА1ЈТО 1.498,00 5.392,80 
6 Уже ручне кочнице 2910-1272-2851 381 300 13 30 3 8КВОАИТО 3.428,00 12.340,80 

' 7 
Вентил за 

испуштање 
кондензата 

2520-1271-5209 0.115729 10 5КВОАИТО 328,00 3.936,00 

8 Црево 2520-1271-5238 0.116454 4 5КВОАШХ) 1.428,00 6.854,40 
9 Резервоар за уље 2520-1271-5376 000 295 16 15 3 5КВОА1ЈТО 5.828,00 20.980,80 

10 
Прекидач, давач-

прекидач стоп 
светло 

2520-1271-5631 003 542 47 17 5 5КВОА1ЈТО 1.738,00 10.428,00 

11 Црево кочионог 
цилиндра 2520-1272-0822 227970 5 5КВОА1ЈТО 1.148,00 6.888,00 

12 Славина 2520-1272-4476 0.116585 4 5КВОА1ЈТО 1.958,00 9.398,40 
13 Метлица брисача 2540-1271-5419 000 820 37 45 10 5КВОА1ЈТО 810,00 9.720,00 
14 Електропокретач 2920-1272-8048 003 151 61 01 1 5КВОАШХ) 39.825,00 47.790,00 

15 
Прекидач 

батеријски масе 
БАПЗ 

3325-1271-5185 0.115231 1 5КВОАИТО 17.163,00 20.595,60 

16 Реле показивач 
правца 3335-1271-5181 0.115223 5 5КВОАТЈТО 931,00 5.586,00 

17 Стега 6773-1272-1039 231585 6 5КВОАИТО 657,00 4.730,40 
' 18 Црево ребрасто 2990-1272-2183 308980 4 5КВОА1ЈТО 2.750,00 13.200,00 

19 
Серво апарат, 

вентил двокружни 
пнеуматски 

2520-1272-4831 461 307 4891 2 5КВОАИТО 19.961,00 47.906,40 

Укупно: 104.262,00 250.662,00 

2. Испоруку реализовати према одредбама Оквирног споразума број 6621-57 од 
18.09.2017. године, а по укупној цени од 208.885,00 динара без ПДВ, односно 
250.662,00 динара са ПДВ. 

3. Рок за испоруку тражених добара не може бити дужи од 20 (двадесет) дана од дана 
пријема ове наруџбенице. 

4. Место испоруке је касарна "НХ Милан Благојевић", улица Крагујевачког октобра 
66, Крагујевац. 

5. Гарантни рок за испоручени потрошни материјал је 24 (двадесетчетири) месеци. 
6. Квалитативни и квантитативни пријем добара извршиће комисија корисника. 
7. Након извршене испоруке, а у циљу правовремене исплате доставити ВП 3262 

Крагујевац у року од 7 (седам) дана следећу документацију: 
- фактуру у 2 (два) примерка сачињену са позивом на ову наруџбеницу, 
- отпремнице у 2 (два) примерка са читко исписаним именом и презименом лица 

које је извршило пријем и овереном од стране овлашћеног лица из јединице која 
је извршила пријем. 

- потврду интерне контроле квалитета добављача, оверену од стране директора 
добављача. 



8. Лице за коитакт у ВП 3262 Крагујевац је заставник Горан Вучковић, телефон 
034/507-105, 

9. Плаћање је вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у 
деловодство ВП 3262 Крагујевац. 

н л / г в За ВП 3262 Крагујевац 
Јтпуковник 

Доставити факсом: 
- „8КВОА1ЈТО БОО ВЕООКАО" (фах: 011/21^151) 

Умножено и достављено: 
- РЦ МО. 


